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Технический паспорт
Подкладная шайба

Арт.-№  3402320

 
 

A2 Нержавеющая сталь
2B без обработки, дообработанный

Шайба в соответствии с DIN 125. Форма A, для универсального применения.

 
 

 

Исходные данные

3402320
WS M10 D20 A2
Подкладная шайба
M10
Нержавеющая сталь, A2
A2

без обработки, дообработанный
2B
100,00 Шт.

0,41 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

20,00 мм
10,50 мм
2,00 мм
20,00 мм
M10
10,50 мм
2,00 мм

Размер D
Размер d
Размер h
Наружный диаметр
Резьба
Диаметр отверстия
Прочность материала

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/3402320
https://obo.de/article/sku/de-DE/3402320
https://obo.de/article/sku/de-DE/3402320
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	Подкладная шайба __ (Typ: WS M10 D20 A2 - OBO)


